
 

 

ΕΕΛΛΛΛΗΗΝΝΙΙΚΚΗΗ  ΔΔΗΗΜΜΟΟΚΚΡΡΑΑΤΤΙΙΑΑ                                                          Πρέβεζα 19.6.2025  

ΔΔΗΗΜΜΟΟΣΣ  ΠΠΡΡΕΕΒΒΕΕΖΖΑΑΣΣ                                                Αριθ. Πρωτ.: 13062  

ΔΔ//ΝΝΣΣΗΗ  ΔΔΙΙΟΟΙΙΚΚΗΗΤΤΙΙΚΚΩΩΝΝ  ΥΥΠΠΗΗΡΡΕΕΣΣΙΙΩΩΝΝ                          
ΤΤμμήήμμαα  ΑΑννθθρρώώππιιννοουυ  ΔΔυυννααμμιικκοούύ               

ΔΔηημμοοττιικκήήςς  ΚΚααττάάσστταασσηηςς  && ΔΔιιοοιικκηηττιικκήήςς  ΜΜέέρριιμμννααςς                       

ΤΤααχχ..  ΔΔ//ννσσηη:: Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2       
ΠΠλληηρροοφφοορρίίεεςς:: Δ. Αδάμου                                      

ΤΤηηλλέέφφωωννοο::  2682360633                             
E-Mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr                 
 
 
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη ειδικού συνεργάτη 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 446/2025 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/ 7.6.2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύουν  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 163  του Ν.3854/2007 (ΦΕΚ 143/τ.Α΄/2007) 

όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν 

3. Την αριθμ.:31/36567/10.5.2019 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, 

σύμφωνα με την οποία οι θέσεις αυτές συνιστώνται αυτοδίκαια εκ του νόμου 

και ως εκ τούτου δεν απαιτείται η πρόβλεψή τους στον οικείο Οργανισμό 

Εσωτερικής Υπηρεσίας  

4. Τις διατάξεις της παρ.4 του άρθρου 26 του Ν.4440/16 (ΦΕΚ224/τ.Α΄/ 

2.12.2016) 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 114 του Ν.5078/2023 (ΦΕΚ 

211/τ.Α΄/20.1.2023) 

6. Την ανάγκη πρόσληψης ενός Ειδικού Συνεργάτη που θα παρέχει  

υπηρεσίες σε θέματα Λογιστικής Υποστήριξης των Οικονομικών Υπηρεσιών 

του Δήμου Πρέβεζας 

7. Την αριθ.πρωτ.: 12486/11.6.2025 (ΑΔΑ: 9Δ5ΓΩΞΧ-ΜΕΠ) 

γνωστοποίηση που αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα του Δήμου, στον πίνακα 

ανακοινώσεων του Δήμου και δημοσιεύθηκε την 12.6.2025 στην εφημερίδα  

«ΒΗΜΑ της Πρέβεζας» 

8. Την αριθμ.πρωτ.:12668/13.6.2025 αίτηση και τα συνημμένα αυτής 

δικαιολογητικά που κατέθεσε ο Φούντογλου Κωνσταντίνος του Γεωργίου για 

την πρόσληψη της στην ανωτέρω θέση. 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ3ΛΦΩΞΧ-ΞΝ6



 

 

9. Την αριθμ.πρωτ.:7991/9.4.2025 βεβαίωση της Δ/νσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών περί ύπαρξης εγγεγραμμένης πίστωσης στον προϋπολογισμό 

έτους 2025 του Δήμου Πρέβεζας, στους Κ.Α 02.00.6031 και 02.00.6053.001 

10. Τις αριθμ.:. 9173372361/23.06.2025 βεβαίωση  εγγραφής στο Μητρώο 

Μισθοδοτούμενων Ελληνικού Δημοσίου. 

 

Αποφασίζουμε 

 

Προσλαμβάνουμε τον Φούντογλου Κωνσταντίνο του Γεωργίου  στο Δήμο 

Πρέβεζας, ως Ειδικό Συνεργάτη για την επικουρία του Δημάρχου κατά την 

άσκηση των καθηκόντων του, πτυχιούχο του Τμήματος Οικονομικών 

Επιστημών της  Σχολής Νομικών και Οικονομικών Επιστημών του 

Αριστοτέλειου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου, η διάρκεια της οποίας δεν μπορεί να υπερβεί τη 

διάρκεια της δημοτικής περιόδου εντός της οποίας προσλαμβάνεται. 

11. Ο ανωτέρω θα υπόκειται στην ιεραρχική εξάρτηση του Δημάρχου για 

την επικουρία του οποίου έχει προσληφθεί και θα ασκεί καθήκοντα χωρίς 

αποφασιστικές αρμοδιότητες οποιασδήποτε μορφής. Θα παρέχει συμβουλές 

και θα διατυπώνει εξειδικευμένες γνώσεις, γραπτά ή προφορικά υπηρεσίες σε 

θέματα που αφορούν στην Λογιστικής Υποστήριξης των Οικονομικών 

Υπηρεσιών του Δήμου Πρέβεζας 

Για την πρόσληψη θα υπογραφεί ειδική σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου από την οποία θα συναφθεί η εργασιακή σχέση και θα 

αρχίσει η υποχρέωση για παροχή υπηρεσιών. 

Η συνολική δαπάνη θα βαρύνει τους Κ.Α 02.00.6031 και 02.00.6053.001 του 

Προϋπολογισμού, έτους 2025 του Δήμου. 

Η παρούσα υποβάλλεται στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου- Δυτικής 

Μακεδονίας, για τον κατά νόμο έλεγχο και τη δημοσίευση περίληψης της στην 

Εφημερίδα της Κυβέρνησης. 

 

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 

 

Νικόλαος Γεωργάκος 

ΑΔΑ: Ψ3ΛΦΩΞΧ-ΞΝ6


		2025-07-11T07:33:09+0300
	Athens




